

## INOXTREND S.R.L. a socio unico

Via Serenissima 1, 31025 S.Lucia di Piave TV Italy Phone: 0039 0438 456990 Fax: 0039 0438 451710 Registro Imprese di: TREVISO – Codice Fiscale e Partita Iva: 03485730265 Cap. Soc. €.110.000 i.v. E-mail: info@inoxtrend.com www.inoxtrend.com

N° B02.0073.00

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CONFORMITY DECLARATION

delle seguenti apparecchiature:

(of the following appliances:)

Tipo di apparecchio	FORNO convezione per uso professionale (Convection oven for professional purposes)
(Type of equipment) Marchio commerciale (Trademark)	INOXTREND food service equipment
Modelli (Models)	RUA - RDA (105 – 110 – 115) E
Costruttore (Manufacturer)	INOXTREND S.R.L.
Indirizzo (Address)	Via Serenissima, 1 31025 Santa Lucia di Piave (TV) Italy
Telefono/Fax (Telephone/Fax)	0438 456990 0438 451710

La presente Dichiarazione è in accordo con la Direttiva Bassa Tensione 2014/35/EC CEE e con la Direttiva 2014/30/EC (Compatibilità Elettromagnetica), con la Direttiva macchine 2006/42 CEE ed il regolamento 1935/2004 CE relativo alle superfici a contatto con alimenti.

(The present Declaration is according to the Low Voltage Directive 2014/35/EC EEC, the EMC Directive 2014/30/EC EEC, the Machine Directive 2006/42 CEE and the regulation 1935/2004 CE concerning the surfaces in touch with food.)

Le norme armonizzate o le specifiche tecniche (designazioni) che sono state applicate in accordo con le regole della buona arte in materia di sicurezza in vigore nella CEE sono:

(The following harmonised standards or technical specifications (designations) which comply with good engineering practice in safety matters in force within the EEC have been applied:)

Le apparecchiature risultano conforme alle vigenti normative ROHS e REACH

(The equipment is according to ROHS and REACH current directives.)

In qualità di costruttore INOXTREND S.R.L. dichiara sotto la propria responsabilità che gli apparecchi sono conformi alle esigenze essenziali previste dalle Direttive su menzionate.

(INOXTREND S.R.L. as the manufacturer declares under its sole responsibility that the equipment follows the provisions of the Directives stated above.)

Data e luogo di emissione (Date and place of issue) S. Lucia di Piave, 08.07.2019 Nome e firma di persona autorizzata Name e signature of authorised Amministratore Delegato

.....